Typ 129
Elektrische Anlage, Aufbau

82-10.02

Elektrischer Schaltplan Radio MB mit Sound-System

Fahrzeug-ldent-End-Nr. 1 F 113 843 —

A2
A28
A35

Fi
F1-5
F1-16
F1-24
F1-A
F1-C
F20

F20-6
H4/1
H4/2
H4/9
H4/9x1

H4/10
H4/10x1

M11
N40/3

W6
W12
W31

Radio
Antenne (Radio, Funk, Telefon)
Sende-/Empfangsgeréat Telefon

Sicherungs- und Relaiskasten
Sicherung 5, Klemme 30

Sicherung 16, Klemme 15C
Sicherung 24, Klemme 30
Sicherung A, Klemme 15C
Sicherung C, Klemme 30
Zusatzsicherungsdose hinten
(Kofferraum)

Sicherung 6, Klemme 30
Lautsprechergruppe Tur vorn links
Lautsprechergruppe Tir vorn rechts
Lautsprecher vorn links
Steckverbindung Lautsprecher vorn
links

Lautsprecher vorn rechts
Steckverbindung Lautsprecher vorn
rechts

Automatische Antenne

Steuergeréat Verstarker Lautsprecher
links/rechts

Masse Kofferraum Radlauf links
Masse Mittelkonsole

Masseband Antenne

Massestelle ohne Bezeichnung,
Bauteil direkt am Motor, Fahrwerk
bzw. Karosserie.

13A
20M
14M
18M

13L
18L
oL
16L
6L

12L
1M
4M
3M
2K

5M
5K

10M
4A

X6

X18

X30

X39/12

Z7/16
Z7119

Z7/40
728/5

228/6

228/7

Z28/8

Z81/4

Schaltplan Erklarungen und Hinweise siehe Gruppe 00-A
Anordnungen/Belegung/Ubersicht siehe Gruppe 00-B/00-C

Leitungsverbinder Klemme 58 d, 15F
2polig
Steckverbindung Innenraum/ 15H

SchluBlampenleitungssatz, 12polig
Steckverbindung ™
Sonderausstattungsleiste, 5polig
Steckverbindung Radioausblendung/ 18F
Sende-/Empfangsgerat

Endhilse Klemme 30, SA-Leiste 7H
Endhiilse Klemme 30 gesichert 13H
F1-14

Endhilse Klemme 30 9H

Endhiilse Lautsprechergruppe Tir 2H
vorn links (Signal+)

Endhiilse Lautsprechergruppe Tur 3H
vorn links (Signal —)

Endhulse Lautsprechergruppe Tur 5H
vorn rechts (Signal+)

Endhiilse Lautsprechergruppe Tir 5H
vorn rechts (Signal —)

Endhilse Klemme 58d, Rahmen-
Boden-Anlage (RBA)

15D

Die Leitungsquerschnitte kénnen
von der Darstellung abweichen.
EinflieBende Leitungsénderungen
sind umrahmt.

P54-5776-94A

== Elektrische Schaltplane Typ 129 - 03/95

82-10.02
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